

CONTAS PÚBLICAS

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **SETEMBRO/2009**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2009NE000809	0718/2009	41497736/0001-02	SERVEMTEC LTDA. ME. (MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO)	KIT DO EIXO PRINCIPAL DO CONTRA-ANGULO, MARCA DABI ATLANTE	1	200,00	200,00
				TRAVA DA BROCA CONTRA-ANGULO, MARCA DABI ATLANTE	2	35,00	70,00
				SAPATAS DE BORRACHA P/FIXAÇÃO DOS COMPRESSORES DE AR	8	32,00	256,00
				FILTROS DE AR P/COMPRESSOR ODONTOLÓGICO MARCA SHULZ	2	150,00	300,00
				MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 1/2" P/INTERLIGAÇÃO DO FILTRO DE AR	5	10,00	50,00
				PARAFUSOS COM PORCA 8" P/FIXAÇÃO DAS SAPATAS DE BORRACHA	6	5,00	30,00
				PARAFUSOS COM BUCHA 8" P/FIXAÇÃO DOS FILTROS DE AR	6	0,50	3,00
				ABRACADEIRA METÁLICA (Nº 19-21) P/INTERLIGAÇÃO DO FILTRO DE AR	10	5,00	50,00
2009NE000829	0826/2009	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA MANUTENÇÃO DE VEICULO VECTRA NHP-6199	OLEO MT 5W0SL	5	22,70	113,50
				FILTRO DE OLEO	1	13,59	13,59
2009NE000840	0873/2009	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA MANUTENÇÃO DO VEICULO VECTRA NHP-6897	KIT HIGIENIZAÇÃO P/AR CONDICIONADO	1	100,00	100,00
				FILTRO DE AR	1	70,04	70,04
				ANEL RETENTOR	1	4,81	4,81
				ADITIVO PARA COMBUSTIVEL	1	12,70	12,70
				FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	39,05	39,05
				OLEO MT 5W0SL	5	22,70	113,50
				FILTRO DE OLEO P/MOTOR	1	13,59	13,59
				KIT REVISAO	1	56,00	56,00
2009NE000844	0873/2009	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA MANUTENÇÃO DO VEICULO VECTRA NHP-5064	KIT HIGIENIZAÇÃO P/AR CONDICIONADO	1	100,00	100,00
				FILTRO DE AR	1	70,04	70,04
				ANEL RETENTOR	1	4,81	4,81
				ADITIVO PARA COMBUSTIVEL	1	12,70	12,70
				FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	39,05	39,05
				OLEO MT 5W0SL	5	22,70	113,50
				FILTRO DE OLEO P/MOTOR	1	13,59	13,59
				KIT REVISAO	1	56,00	56,00
2009NE000846	0363/2009	06261196/0001-54	MAKILINE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS LT	LIXEIRA P/COLETA SELETIVA DE METAL, EM ACO INOX, COR AMARELA	10	264,88	2.648,80
				LIXEIRA P/COLETA SELETIVA DE VIDRO, EM ACO INOX, COR VERDE	10	264,88	2.648,80
				LIXEIRA P/COLETA SELETIVA DE PAPEL, EM ACO INOX, COR AZUL	10	264,88	2.648,80
				LIXEIRA P/COLETA SEL. DE PLASTICO, EM ACO INOX, COR VERMELHA	10	264,88	2.648,80
2009NE000847	0691/2008	06074626/0001-29	ODONTOSHOP - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS	APAR. DE ULTRASSOM E PROFILAXIA (COMPLEMENTAÇÃO)	2	270,00	540,00
2009NE000850	0984/2008	12109948/0001-69	MOXOTO COMERCIO LTDA-"ME"	ESCADA DE ALUMINIO, 5DEGRAUS	2	98,97	197,94
2009NE000856	0984/2008	12109948/0001-69	MOXOTO COMERCIO LTDA-"ME" (FERRAMENTA P/MARCNARIA)	DISCO DE WIDIA PARA MDF (SERRA CIRCULAR)	2	267,00	534,00
2009NE000870	0857/2009	56992902/0001-06	GIROFLEX S/A	POLTRONA GIRATORIA C/BRACOS, ASSENTO E ENCOSTO MEDIO	74	1.662,00	122.988,00
TOTAL							136.884,91